Сельское поселение «Альбитуйское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЬБИТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
30.03.2018  года                                                                                         №  90
с. Альбитуй

Об отмене решения Совета сельского поселения «Альбитуйское» от 13.06.2013 г. № 43 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Альбитуйское»
В соответствии со ст. 12.3 Закона Забайкальского края от 25.07.2008 г. № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции  в Забайкальском крае», со статьёй 24 Устава сельского поселения «Альбитуйское» Совет сельского поселения «Альбитуйское» решил:

        1. Отменить решение Совета сельского поселения «Альбитуйское» от 13.06.2013 г. № 43 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Альбитуйское».

       2. Решение вступает в силу с момента его опубликования на информационных стендах сел сельского поселения «Альбитуйское».

Глава сельского поселения «Альбитуйское»                              В.А. Ланцов